

AUTARQUIA MUN.DE SERV. E PROD.DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un. Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 4/2020									
		Licitação: 3/2020 - PR		Data da Homologação: 30/03/2020					
Fornecedor: 8 - GOMES, LIMA & TEIXEIRA LTDA									
4	02-12-0002	Areia média lavada	Congonhinhas	M³	150,000	0,0000	76,9900	11.548,50	Venceu
6	02-12-0108	ASSENTO P/ VASO SANITÁRIO PNE - PLUS CONFORT COM ABERTURA FRONTAL PARA PESSOA CON NECESSIDADE ESPECIAL. COR: GELO. MATERIAL: POLIÉSTER. DIMENSÕES: 4 ALT X 41,5 COMP X 36 CM LARG.	DURIN	UN	4,000	0,0000	119,0000	476,00	Venceu
12	02-12-0084	CADEADO 40MM DE LATÃO COM CHAVES. DIMENSÕES: 1,5CM ALT X 4 CM LARG X 6,10 CM COMP.	Stam	UN	30,000	0,0000	17,0000	510,00	Venceu
35	07-01-0071	FECHADURA PARA PORTA DE ABRIR - TRÁFEGO MÉDIO - 40MM	Aliança	UN	15,000	0,0000	41,4000	621,00	Venceu
46	02-12-0106	PAVER DE 4 NATURAL - EM CIMENTO. COR DE CONCRETO COM ACABAMENTO NATURAL DA SUPERFÍCIE. DIMENSÃO: 10X20X4CM. PESO: 1,6 KG.	Pitoli Paver	M²	260,000	0,0000	35,0000	9.100,00	Venceu
55	02-18-2021	ROLO DE LÃ DE 23 CM PARA PINTURA EM PAREDES COM SUPERFÍCIE LISA	Roma	UN	30,000	0,0000	14,4000	432,00	Venceu
61	02-12-0090	TELA EM AÇO MÉDIA 3,4MM. MALHA 15X15 CM. PAINEL DE 2X3M	Tela Top	UN	100,000	0,0000	50,9000	5.090,00	Venceu
63	02-18-0164	TINTA À BASE DE SOLVENTE PARA PISO COR GRAFITE - LATA 18L - SELO ABRAFATI	Dacar	UN	20,000	0,0000	188,0000	3.760,00	Venceu
64	02-18-2031	TINTA LÁTEX ACRÍLICA - GALÃO 3,6L - COR A DEFINIR - SELO ABRAFATI	Dacar	UN	15,000	0,0000	48,0000	720,00	Venceu
65	02-18-2030	TINTA LÁTEX ACRÍLICA LAVÁVEL - COR A DEFINIR - LATA 18L - SELO ABRAFATI	Dacar	UN	20,000	0,0000	297,0000	5.940,00	Venceu
66	02-18-2028	TINTA ESMALTE SINTÉTICO A BASE DE SOLVENTE. LATA 3,6L. INDICADA PARA AMBIENTES EXTERNOS E INTERNOS. CORES A DEFINIR. COM SELO ABRAFATI	Dacar	UN	15,000	0,0000	74,5000	1.117,50	Venceu
Total do Fornecedor ----->					659,000			39.315,00	

Nr. do Processo: 4/2020
Fornecedor: 745 - GUSTAVO AZEVEDO PINTO ME

Licitação: 3/2020 - PR

Data da Homologação: 30/03/2020

1	02-12-0131	ADAPTADOR SOLDÁVEL - 50MM - IDEAL PARA PAREDE	PLASTILIT	UN	15,000	0,0000	3,7000	55,50	Venceu
2	02-18-0006	AGUARRÁS - GALÃO 5 LITROS	ITAQUA	GL	25,000	0,0000	33,9000	847,50	Venceu
3	02-12-0132	ANEL DE VEDAÇÃO PARA BACIA SANITÁRIA - COM GUIA DE INSTALAÇÃO	MUNDIAL	UN	15,000	0,0000	10,6000	159,00	Venceu
5	02-12-0133	ARGAMASSA PARA PORCELANATO EXTERIOR E INTERIOR - COR CINZA - PCT 20 KG - AC III. PISO SOBRE PISO	VOTORAN	UN	285,000	0,0000	21,9000	6.241,50	Venceu
7	02-12-0134	ASSENTO PLÁSTICO PARA VASO SANITÁRIO CONVENCIONAL	METASUL	UN	30,000	0,0000	21,5000	645,00	Venceu

AUTARQUIA MUN.DE SERV. E PROD.DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un. Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 4/2020		Licitação: 3/2020 - PR		Data da Homologação: 30/03/2020					
Fornecedor: 745		- GUSTAVO AZEVEDO PINTO ME							
8	02-12-0114	BARRA DE APOIO ACESSIBILIDADE PNE 80 CM EM ALUMÍNIO. COR: CROMO. NÃO OXIDA, DESCASCA E ALTA DURABILIDADE.	LEAO	UN	4.000	0,0000	110,0000	440,00	Venceu
9	02-12-0135	BROCHA PARA PINTURA	VONDER 12X4,5	UN	20,000	0,0000	6,0000	120,00	Venceu
10	07-01-0055	CABO FLEXÍVEL 2,5MM - ROLO DE 100 METROS	ATS/PREMIUM	UN	6,000	0,0000	85,0000	510,00	Venceu
11	07-01-0067	CABO FLEXÍVEL 4 MM - ROLO DE 100 METROS	ATS/PREMIUM	UN	4,000	0,0000	160,0000	640,00	Venceu
13	07-01-0068	CAIXA (ACABAMENTO) PARA VÁLVULA DE DESCARGA - COR BRANCA	HYDRA	UN	35,000	0,0000	34,0000	1.190,00	Venceu
14	02-12-0012	CAL VIRGEM - SACCA 20KG	CIBRACAL	SC	400,000	0,0000	7,3000	2.920,00	Venceu
15	02-12-0137	CANO DE ESGOTO 50MM - BARRA DE 6M	PLASTILIT	UN	10,000	0,0000	31,0000	310,00	Venceu
16	02-12-0136	CANO PARA ÁGUA SOLDÁVEL - 50MM	PLASTILIT	UN	4,000	0,0000	35,0000	140,00	Venceu
17	07-01-0069	CANO PARA ÁGUA. SOLDÁVEL 3/4 - BARRA DE 6 M	PLASTILIT	UN	10,000	0,0000	12,0000	120,00	Venceu
18	02-12-0138	CANO PARA ESGOTO 75MM	PLASTILIT	UN	5,000	0,0000	31,0000	155,00	Venceu
19	02-12-0001	Cimento CP II E-32 - saco c/ 50kg	VOTORAN	UN	400,000	0,0000	20,7000	8.280,00	Venceu
20	02-12-0098	COLA PARA PVC. FRASCO 175G. COLA SOLDA DO TUBO COM CONEXÃO OU TUBO COM TUBO.	PLASTILIT	UN	30,000	0,0000	10,2000	306,00	Venceu
21	07-01-0058	CONJUNTO DE INTERRUPTOR DUPLO 10A BRANCO	PLUZIE	UN	15,000	0,0000	7,0000	105,00	Venceu
22	07-01-0057	CONJUNTO DE INTERRUPTOR SIMPLES 10A BRANCO	PLUZIE	UN	30,000	0,0000	5,6000	168,00	Venceu
23	07-01-0059	CONJUNTO DE TOMADA SIMPLES 10A BRANCO	PLUZIE	UN	35,000	0,0000	5,8000	203,00	Venceu
24	07-01-0061	CONJUNTO DE TOMADA SIMPLES 20A BRANCO	PLUZIE	UN	10,000	0,0000	7,0000	70,00	Venceu
26	02-12-0145	COTOVELO DE ESGOTO 50 MM - 45°	PLASTILIT	UN	10,000	0,0000	2,6000	26,00	Venceu
27	02-12-0144	COTOVELO DE ESGOTO 50 MM - 90°	PLASTILIT	UN	10,000	0,0000	3,0000	30,00	Venceu
28	02-12-0143	COTOVELO PARA ESGOTO 75MM	PLASTILIT	UN	10,000	0,0000	2,5000	25,00	Venceu
29	02-12-0141	COTOVELO SOLDÁVEL 3/4 - 45°	PLASTILIT	UN	20,000	0,0000	1,7000	34,00	Venceu
30	02-12-0140	COTOVELO SOLDÁVEL 3/4 - 90°	PLASTILIT	UN	20,000	0,0000	1,6000	32,00	Venceu
31	02-12-0142	COTOVELO SOLDÁVEL 50MM	PLASTILIT	UN	20,000	0,0000	2,2000	44,00	Venceu
33	02-12-0104	ESPAÇADOR PARA ASSENTAMENTO DE PISO 2MM - CRUZETA EM PLÁSTICO. PACOTE COM 100 UNID.	VONDER	PCT	20,000	0,0000	2,0000	40,00	Venceu
34	02-12-0105	ESPAÇADOR PARA ASSENTAMENTO DE PISO 8MM - CRUZETA EM PLÁSTICO. PCT 100 UNID.	VONDER	PCT	25,000	0,0000	3,0000	75,00	Venceu
36	02-12-0148	LIGAÇÃO FLEXÍVEL - MALHA DE AÇO - 60 CM	LEAO	UN	20,000	0,0000	16,5000	330,00	Venceu
37	02-12-0149	LIGAÇÃO PARA VASO SANITÁRIO - AJUSTÁVEL 25CM	PLASTILIT	UN	15,000	0,0000	12,0000	180,00	Venceu
38	02-12-0121	LIXA PARA PINTURA E ACABAMENTO - 22,5 X 27,5 CM - GRAMATURA 120.	VONDER	UN	50,000	0,0000	1,5000	75,00	Venceu
39	02-12-0150	LUVA COM REDUÇÃO DE 75MM PARA 50MM	PLASTILIT	UN	10,000	0,0000	4,7000	47,00	Venceu
40	02-12-0126	LUVA DE CORRER SOLDÁVEL 50MM	PLASTILIT	UN	20,000	0,0000	18,7000	374,00	Venceu
41	02-12-0127	LUVA DE CORRER SOLDÁVEL COM ROSCA 50 MM	PLASTILIT	UN	25,000	0,0000	18,7000	467,50	Venceu
42	02-12-0152	LUVA PARA ESGOTO 50MM	PLASTILIT	UN	10,000	0,0000	1,7500	17,50	Venceu
43	02-12-0151	LUVA PARA ESGOTO COM 75MM	PLASTILIT	UN	10,000	0,0000	3,5000	35,00	Venceu

AUTARQUIA MUN.DE SERV. E PROD.DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un. Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 4/2020		Licitação: 3/2020 - PR		Data da Homologação: 30/03/2020					
Fornecedor: 745		- GUSTAVO AZEVEDO PINTO ME							
44	02-12-0153	MICTÓRIO SEM ÁGUA EM PORCELANA BRANCA COM SIFÃO ACOPLADO. INDICADO PARA AMBIENTES PÚBLICOS. DIMENSÕES: 62 ALT X 35 COMP X 38 LARG	DECA- M715	UN	6.000	0,0000	309,0000	1.854,00	Venceu
45	02-12-0154	PARAFUSO DE FIXAÇÃO DE VASO SANITÁRIO - 10MM	DACUNHA	UN	20.000	0,0000	2,5000	50,00	Venceu
47	02-12-0155	PISO PORCELANATO 62X62 CM. RETIFICADO NA COR CIMENTO ALMOND - ACETINADO. CAIXA COM 1,92 M²	INCOPISOS 56X56	M²	372.000	0,0000	30,0000	11.160,00	Venceu
48	07-01-0042	PLAFON E-27 DE LOUÇA	MARQUES	UN	50.000	0,0000	3,0000	150,00	Venceu
51	02-12-0156	REDUÇÃO DE 75MM PARA CANO DE 50MM	PLASTILIT	UN	10.000	0,0000	3,7000	37,00	Venceu
52	02-12-0157	REJUNTE ADITIVADO FLEXÍVEL NA COR MARFIM - EXTRAFINO - COR MARFIM - PCT 1KG	VOTORAN	UN	50.000	0,0000	3,6000	180,00	Venceu
53	02-12-0158	REJUNTE PORCELANATO NA COR CORDA EXTRAFINO - PCT 1 KG	VOTORAN	UN	40.000	0,0000	3,6000	144,00	Venceu
54	02-12-0159	REVESTIMENTO DE PAREDE 32X57 RETIFICADO. COR BEIGE - CAIXA COM 2,20M²	INCOPISOS 31X56	M²	285.000	0,0000	17,5000	4.987,50	Venceu
56	02-12-0080	SIFÃO UNIVERSAL P/ PIA COM SAÍDA EXTENSÍVEL COR: BRANCO, MATERIAL: PLÁSTICO, BITOLA: 1X1.1/2	PLASTILIT	UN	25.000	0,0000	5,5000	137,50	Venceu
57	02-12-0163	T PARA ESGOTO 50MM	PLASTILIT	UN	10.000	0,0000	3,6000	36,00	Venceu
58	02-12-0162	T PARA ESGOTO 75MM	PLASTILIT	UN	10.000	0,0000	7,0000	70,00	Venceu
59	02-12-0161	T SOLDÁVEL 3/4	PLASTILIT	UN	20.000	0,0000	0,6000	12,00	Venceu
60	02-12-0160	T SOLDÁVEL 50 MM	PLASTILIT	UN	15.000	0,0000	3,5000	52,50	Venceu
62	02-12-0086	TIJOLO 6 FUIROS PADRÃO. MEDIDAS: 9,0X14,0X19,0 CM	GERMANO	UN	50.000,000	0,0000	0,2700	13.500,00	Venceu
67	02-12-0078	TORNEIRA P/ LAVATÓRIO OU PIA DE BANHEIRO AUTOMÁTICA 1193 EM METAL CROMADO. ACIONAMENTO ATRAVÉS DO PRESSIOAMENTO DO BOTÃO E FECHAMENTO AUTOMÁTICO EM 10 SEGUNDOS, COM BICO AREJADOR QUE LIMITA A VAZÃO DE ÁGUA	LEAO	UN	20.000	0,0000	105,0000	2.100,00	Venceu
70	02-12-0088	VASO SANITÁRIO CONVENCIONAL EM CERÂMICA BRANCA. COM SAÍDA VERTICAL. MEDIDAS: 39X37X50 CM.	DECA - IZY	UN	20.000	0,0000	94,0000	1.880,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					52.636,000			61.808,00	

ESTADO DO PARANÁ
AUTARQUIA MUN.DE SERV. E PROD.DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un. Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
------	----------	-----------------------	------------------	----------	-------------	-----------	----------------	-------------	----------

Nr. do Processo: 6/2020 Licitação: 3/2020 - DL Data da Homologação: 08/04/2020
Fornecedor: 760 - PALMINDAYA COSMÉTICOS LTDA

1	02-08-0133	ÁLCOOL GEL 70% - GALÃO 5 LITROS		UN	6.000	0.0000	80.0000	480,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					6.000			480,00	

Cornélio Procópio, 13 de Novembro de 2020.

REGINALDO FRANCISCO DA SILVA - DIRETOR GERAL